2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21,09,2021

                                                   № 1417
г. Вятские Поляны
Об аннулировании  торгов в форме аукциона по продаже

  земельного участка с кадастровым номером 43:41:000021:779 на территории  г. Вятские Поляны
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании протокола заседания комиссии по проведению торгов в форме аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером  43:41:000021:779 (ЛОТ 1),  администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать аукцион (отменить результаты проведения аукциона) по проведению торгов в форме аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 43:41:000021:779.
2. Уведомить заявителя, подавшего заявку на участие в аукционе, об аннулировании аукциона.
3. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны (О.В. Григорьева) разместить информацию об аннулировании аукциона на  официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru, на сайте администрации города Вятские Поляны Кировской области http://www.admvpol.ru в течение 5 дней со дня регистрации настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника Управления по делам муниципальной собственности  г. Вятские Поляны         О.В. Григорьеву.
Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

_________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по недвижимому

имуществу Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны
	Р.Р. Хисматова